1...
LNDD ENREGISTREMENT
Code:
Version
:
Date:
E-RECAP-Ol
J

331
LNDD MODE OPERATOERE
Codification : M-EX-04B
Version : E
Date :01/12/2005
1/3
METHODE DE PREPARATION - CONFIRMATION DE LA TESTOSTERONE ET DE
L'EPITESTOSTERONE
Documents cites : E-TE-03A, M-P-05, 1-EX-H, M-P-03B, I-TRAC-03A
Attention : les temps d'hydrolyse et de derivation doivent imperativement etre respectes.
Remplir la fiche de preparation E-TE-03A
Designation
LNDD MODE OPERATOIRE
Codification : M-EX-04B
Version : E
Date :01/12/2005
2/3
METHODE DE PREPARATION - CONFIRMATION DE LA TESTOSTERONE ET DE
L'EPITESTOSTERONE
Aj outer la (ou les ) sabstance(s)
recherchee(s) dans le test de
performance et les refeiences
Ajuster k pH =7
Ajouter ImLde tamponpH= 6.5
Pipette a poussee positive
C6ne eppendorf
?^ierpH0-14
Vortex
Pipette Biohit l-5mL, c6ne
Agiter
1
Ajouter line gouttedebetaglu dans 1' I
aliquote fehantillon Jt hydrolyser |
I Boucher et aRiter 1 sec |
Vortex
Compte gouttes
Vortex
I Hydrolyser60mina55°C 1 Etuve
Centrifugeuse 4000tr/niin
CeatrifiiRer 5 mm
Extraiie sur SPE GE^ON
selon I-EX-1 1 (application anabo)
Traosvaser les eluats
Evaporer environ 30 mip
Deliver en tube fermi
20 min a 60°C avec SOfxL de reactifH
i lj
Conditionner en vial plastique
prealablement identifies selon I-
TRAC-03A
Gilson
Cartouche SPE CIS
Tube recueU Gilson (12.5* 100)
Tube avis (13*100)
Bain a sec a 60°C, soufflettes
Bain k sec a 60''C
Seringue Hamilton 100|iL
Vial plastique
Flacon compte gouttes
K2C03 et CH3C00H
Tampon pH=6.5 k +4=C
(cfM-P-05)
beti^ucuronidase
+4°C(b-glu)
i^
Azote
Reacdf H2 (cf M-P-
03B)
USADA 0262 T>k
LNDD MODE OPERATOIRE
Codification : M-EX-04B
Version : E
Date :01/12/2005
. 3/3
METHODE DE PREPARATION - CONFIRMATION DE LA TESTOSTERONE ET DE
L'EPITESTOSTERONE
Revision biennale +
- I'evaporation des phases organiques se fait maintenant sous azote (h-
INFO du 10/05/04)
aiout de I-CONF-24D et I-CONF-24E
10/09/2004
Suppression de I-CONF-24E
Ajout des consignes concemant Is eg urinaire
Ajout d'un synthese pour clarifier les differentes etapes que doit subir le
eg, le blanc urinaire Taliquote echantillon ...
18/04/2005
01/12/2005
r
SPECIMEN
USADA 0263
3S
J
lJ
LNDD EXREGISTREMENT
Codification .
E-TE-03A
Version : M
DaK
:
13/09/2005
.THE BE sum PES AT .n.OTF.S POLRLA CONHBMAT.QN /COMRL EXPERT SE EN GC
EchamiUon
:
178/cl~ '^'^? 4^fr 1
Mode operatoire d'extraction ;
M - £ V- 0^^
Date
oy^M-
oyaioi
Appareil
pHmet n° -
~¥
Refract n° 2-
Temperature en °C
2t£.
Valeur affichee
v^
A_.o^<
Parariie
^r"
Date de mise a L'ambiant de l'6chantilloii|g^/c^/;^^
Prise d'essai PE :
Heure de mise a i'ambiam .
| 6 H -^ 2.
dlu : date limite tfutilisation
Cet enregislremeni est a archiver dam k dossier de confirmalion
USADA 0264 36
TOPLEVEL PARAMETERS
Method information For: D:\MSDCHEM\l\HETHODS\MRN27.M
Method Sections To Run:
CX) Save Copy of Method With Data
( ) Pre -Run Cmd/Macro =
{X) Data Acquisition
(X) Data Analysis
( )
Post-Run Cmd/Macro =
"luantS^Sion du rapport Testosterone /Epitestosterone MSD20 injection
en split
END OF TOPLEVEL PARAMETERS
INSTRUMENT CONTROL PARAMETERS
Sample Inlet:
Injection Source:
Mass Spectrometer:
GC
GC ALS
Enabled
68 90 GC METHOD
; I
1 I
'
160 'C (On)
0.00 min
OVEN
Initial temp:
Initial time:
Ramps
:
# Rate Final temp
1 4.00 255
2 30.00 300
3 O.O(Off)
Post temp: 'C
Post time: 0.00 min
Run time: 28.00 min
FRONT INLET (UNKNOWN)

L.
LNDD ENREGISTREMENT
Codification: E-CC-11
Version : B
Date: 08/03/2006
1/1
VERmCATION DES PEEPORMAKCfeS INSTRUMIISTALES EN
CG/SM
Cscreening et confirmation)
Numero d'identification de I'appareU : M S b 2-^ .
Date: O'^/^^jo^-
1 -Source rt'innisation
MSD
Polaris
Autotime : Ion 69 ou 219 majoritaire
Autotime : Abondance de I'ion 502 > 3%
R^eller < 35
Ion time > 2 ms
Gui Xon
r-
:'
5973 Autotune
Instrument: MSD 20
Thu Aug 03 16:00:37 2006 D :
\MSDCHEM\ 1 \5 97 3N\ATUNE .
U
Mass 69.0
Ab 483164
Pw50 0.62
Xi;
Mass 218.90
Ab 247349
Pw50 0.62
Mass 502.00
Ab 17083
Pw50 0.64
i:;;^ iv.
Ion Pol POS MassGain
5973 Air and Water Check
:"i
L...
V
Li
Instrument: MSD 20
Thu Aug 03 16:05:12 2006 D : \MfiDCHEM\l\5973H\ATUNE.U
Scan: 10.00 - 75.00 Samples: 8 Thresh: Step: 0.10
64 peaks Base: 69.00 Abundance: 570752
100 n
90-
iO-
70 -
60-
50-
40-
30-
20-
10-
10 20 30 40 50
—r-
60 70
Mass
69.00 570752
18.10 11166
28.10 33960
Abund Rel Abund Iso Mass Iso Abund Iso Ratio
70.00 6224 1.09
19,00 68 .61
29.10 901 2 .65
100.00
1.96